
価格改定のお知らせ

平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社サービスにおける、運送費⽤、資料手配費用、資料調査の労務コストなど

諸経費の値上がりにより、価格改定をさせて頂くこととなりました。

つきましては、2024 年11 ⽉1 ⽇の納品・受注分より新価格でのサービス提供とさせて頂きます。

また、通常調査における一次手配の範囲を拡大し、通常手配は一次手配・二次手配のみとし、

通常調査で調査入手不可の文献･資料は、特別調査を行い都度お見積りをご案内いたします。

今後もあらゆる文献･資料の調査会社としてより精度を上げて励んでまいりますので、

何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げま す。

2024年10月1日

メデックス・ジャパン株式会社

代表取締役社長　堺 登範

メデックス・ジャパン株式会社 Medex Japan Co.,Ltd.


